Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1164/2024 Publicação: 01/02/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/691 - Volume 3 N°1164/2024

de consumo. Valor total de R$ 4.776,75 (quatro mil,
setecentos e setenta e seis reais e setenta e cinco
centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  097/2024  do  Pregão
Eletrônico Nº 035/2023.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001-37,
Representante da Contratante: Williane Silva Caldas
e Silva, CPF nº 940.871.133-53. Contratada: P & C
DISTRIBUIDORA  E  COMERCIO  LTDA,  inscrito  no
CNPJ sob o nº 35.614.200/0001-19, Representante da
Contratada:  Ineizilia  Morais  de  Paula,  portador  do
CPF nº 608.262.293-60.  Fundamento Legal:  Lei  n°
8.666/93  e  10520/02  e  alterações.  OBJETO:
Contratação de empresa para  escolha da proposta
mais  vantajosa  para  o  fornecimento  de  gêneros
alimenticios  destinados  a  Secretaria  Municipal  de
Educação do Municipio de Coelho Neto-MA. Data da
Assinatura:  01  de  fevereiro  de  2024.  Prazo  de
vigência: 01 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro
de 2024. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material
de consumo. Valor total de R$ 9.117,50 (nove mil,
cento e dezessete reais e cinquenta centavos). Coelho
Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  098/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  035/2023.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da
Contratante: Sônia Maria Silva Carvalho Santos  CPF
N º  0 0 7 . 3 2 3 . 9 1 3 - 5 0 .  C o n t r a t a d a :  P  &  C
DISTRIBUIDORA  E  COMERCIO  LTDA,  inscrito  no
CNPJ sob o nº 35.614.200/0001-19, Representante da
Contratada:  Ineizilia  Morais  de  Paula,  portador  do
CPF nº 608.262.293-60.  Fundamento Legal:  Lei  n°
8.666/93  e  10520/02  e  alterações.  OBJETO:
Contratação de empresa para  escolha da proposta
mais  vantajosa  para  o  fornecimento  de  gêneros
alimenticios destinados ao Fundo Municipal de Saúde
do Município de Coelho Neto-MA. Data da Assinatura:
01 de fevereiro de 2024. Prazo de vigência: 01 de
fevereiro  de  2024  a  31  de  dezembro  de  2024.
Elemento  de  Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de
consumo.  Valor  total  de  R$  193.702,25  (cento  e
noventa e três mil, setecentos e dois reais e vinte e
cinco centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  099/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  035/2023.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,
Representante  da  Contratante:  Emanuelle  Oliveira
Ramos,  portadora  do  CPF:  970.416.373  –  87.
Contratada: P & C DISTRIBUIDORA E COMERCIO
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 35.614.200/0001-19,
Representante  da  Contratada:  Ineizilia  Morais  de
Paula,  portador  do  CPF  nº  608.262.293-60.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  10520/02  e
alterações.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
escolha  da  proposta  mais  vantajosa  para  o
fornecimento de gêneros alimenticios destinados ao
Fundo Municipal de Assistência Social do Município
de  Coelho  Neto-MA.  Data  da  Assinatura:  01  de
fevereiro de 2024. Prazo de vigência: 01 de fevereiro
de 2024 a 31 de dezembro de 2024. Elemento de
Despesa:  3.3.90.30.00  Material  de  consumo.  Valor
total de R$ 85.638,53 (oitenta e cinco mil, seiscentos
e trinta  e  oito  reais  e  cinquenta e  três  centavos).
Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023
P R O C E S S O  A D M I N I S T R A T I V O  N º
PR2023.12/CLHO-00998

De  um  lado,  o  MUNICÍPIO  DE  COELHO  NETO,
pessoa  jurídica  de  direito  público,  por  meio  da
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO  E
GESTÃO, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF
sob  o  nº  05.281.738/0001-98,  situado  na  Praça
Getúlio Vargas, s/n, Centro, Coelho Neto – MA, neste
ato  representado  pelo  Secretário  Municipal  de
Planejamento e Gestão, o Sr. Sérgio Ricardo Viana
Bastos,  CPF  sob  o  nº  470.606.543-72,  doravante
denominado  simplesmente  ÓRGÃO  GERENCIADOR
DA  ATA;  e  de  outro  lado  a  empresa  P  &  C
DISTRIBUIDORA  E  COMERCIO  LTDA,  inscrito  no
CNPJ  sob  o  nº  35.614.200/0001-19,  sediado  na
Residencial  Doutor  Nicanor  Barreto  Lote  Rua
Pedralva, N° 6230, Vale Quem Tem, Teresina – PI,
representada  pela  Sra.  Ineizilia  Morais  de  Paula,
portador  do  CPF  nº  608.262.293-60,  doravante
denominada DETENTORA DA ATA, firmam esta Ata

	ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 1-2